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Lahema Osaiihing 2013. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OU Lahema on asutatud 04. mail 2006 a. Tegevust alustati juulist 2006. OU Lahema p6hitegevusteks on raamatupidamisteenuse osutamine ja
vorkturustusfirma GNLD mutgikonsultatsioonide korraldamine ning tarbijate vérgu loomine .

Raamatupidamisteenust osutatakse Saare maakonnas. Teenuse pakumine toimub nii ettevotte juriidilisel aadressil, kui ka
alates 2012 aasta I6pust rendipinnal asukohaga Tallinna 16 Kuressaare.

2013 aastal on peamiselt suurendatud raamatupidamisteenuste pakkumist.

Firmaga GNLD toimiv koost66 pohiliseks tegevuskohaks on Saare maakond, kuid ettevdtte ID numbriga seotud tarbijate vorgustik hdimab aga
juba suurt osa ka mandri Eestist (Tallinn, Parnu, P6lva, Haapsalu).

Juhatuse liikmele juhtimistasu makstud ei ole.
Juhatuse likmega on sdlmitud t66leping ja makstud todtasu.

Puhasrentaablus(%)=puhaskasum/miugitulu*100

2013 a. Puhasrentaablus= 545/12 094* 100= 4,51 %
2012 a. Puhasrentaablus= -1 339/9 812* 100= -13,65 %

ROA(%)= puhaskasum/ varad kokku * 100

2013 a. ROA= 545/12 676* 100= 4,30%
2012 a. ROA= -1 339/ 10 709* 100= -12,50%
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad

Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevara

P6hivara
Noéuded ja ettemaksed
Kokku p&hivara

Kokku varad

Kohustused ja omakapital

Kohustused

Luhiajalised kohustused
Védlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused

Kokku kohustused

Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2013

1624
3052

770
5 446

7230
7230
12 676

5912
5912
5912

2 556
256
3407
545

6 764
12 676

2013. a. majandusaasta aruanne

31.12.2012

1081
1516

883
3480

7230
7230
10710

4491
4 491

4491

2 556
256
4746
-1339
6219
10710
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2013 2012
Muugitulu 12 094 9812
Kaubad, toore, materjal ja teenused -772 -1207
Mitmesugused tegevuskulud -6 893 -6 310
T66j6ukulud -4 020 -3629
Muud arikulud -27 -28
Kokku arikasum (-kahjum) 382 -1 362
Muud finantstulud ja -kulud 163 23
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 545 -1 339
Aruandeaasta kasum (kahjum) 545 -1339
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2013 2012
Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum) 382 -1 362
Korrigeerimised
Muud korrigeerimised 163 0
Kokku korrigeerimised 163 0
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -886 -155
Varude muutus 113 791
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 276 -82
Laekunud intressid 0 145
Makstud intressid 0 -238
Kokku rahavood aritegevusest 48 -901
Rahavood investeerimistegevusest
Antud laenud -1150 -7 530
Antud laenude tagasimaksed 500 1000
Laekunud intressid 0 116
Kokku rahavood investeerimistegevusest -650 -6 414
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud 1145 3657
Kokku rahavood finantseerimistegevusest 1145 3657
Kokku rahavood 543 -3 658
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1081 4739
Raha ja raha ekvivalentide muutus 543 -3 658
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 1624 1081
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2011

Korrigeeritud saldo 31.12.2011
Aruandeaasta kasum (kahjum)
31.12.2012

Aruandeaasta kasum (kahjum)

31.12.2013

Osakapital
nimivaartuses

2556
2 556

2556

2 556

Kohustuslik
reservkapital

256
256

256

256

Kokku

Jaotamata
kasum (kahjum)

4746
4746
-1339
3407
545
3952

2013. a. majandusaasta aruanne

7558
7 558
-1 339
6219

545
6 764



Lahema Osaiihing 2013. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

2013.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtudes Eesti

Vabariigi heast raamatupidamistavast. Hea raamatupidamistava p6hinGuded on kehtestatud raamatupidamise seadusega.
Kasumiaruande koostamisel kasutatakse kasumiaruande skeemi 1.

Vara ja kohustusi on hinnatud kaalutletud ja konservatiivsetel alustel. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Kasutatud arvestusmeetodid:

1.Kasutatakse tekkep6hist arvestusprintsiipi ning kahekordse kirjendamise pdhimdtteid.

2.Majandustehinguid kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt.

3.Mulgitulu kajastatakse tekkepd&hiselt realiseerimise printsiibi alusel.

4.Intressitulu kajastatakse tekkepohiselt.

5.0stja poolt tasumata arve kantakse ebatdendaoliselt laekuvaks, kui ostja ei ole vastanud korduvatele meeldetuletuskirjadele.

Raha

Rahana kajastatakse ettevGtte pangakontol olevat rahaliste vahendite jaaki.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on ettevétte juhatuse likmete omanduses olevad vdi nendega seotud ettevétted.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2013 31.12.2012
Kassa 235 0
Pangakontod 1389 1081
Kokku raha 1624 1081
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

Nduded ostjate vastu
Ostjatelt laekumata arved
Muud nduded
Laenunduded
Intressinduded

Kokku nduded ja ettemaksed

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt laekumata arved
Muud nduded

Laenunduded

Intressinduded
Ettemaksed

Kokku nduded ja ettemaksed

Lisa 4 Varud

(eurodes)

Mulgiks ostetud kaubad

Kokku varud

31.12.2013

31.12.2012

1929
1929
8 353
8 180
173
10 282

1030
1030
7 686
7530
156
30

8 746

2013. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul ile 5 aasta
1929
1929
1123 7230
950 7230
173
3052 7230

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul 1 -5 aasta jooksul Ule 5 aasta
1030
1030
456 7230
300 7230
156
30
1516 7230
31.12.2013 31.12.2012
770 883
770 883

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Kaibemaks

Uksikisiku tulumaks
Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension

Tootuskindlustusmaksed

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

31.12.2013

Maksuvdlg

88
69
20
13
19

209

31.12.2012
Maksuvdlg
100
60
14
12
22

208
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Lisa 6 Muud nduded

(eurodes)
31.12.2013
Laenunduded 8 180
Intressinduded 173
Kokku muud néuded 8 353
31.12.2012
Laenunduded 7530
Intressinduded 156
Kokku muud néuded 7 686

Lisa 7 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2013
Vélad tarnijatele 137
Volad toovotjatele 764
Maksuvdlad 209
Muud vélad 4802
Kokku vélad ja
ettemaksed 5912
31.12.2012
Vélad todvotjatele 626
Maksuvdlad 208
Muud vélad 3657
Kokku vélad ja 4491

ettemaksed

Lisa 8 Volad to6ovotjatele
(eurodes)

Tootasude kohustus
Puhkusetasude kohustus

Kokku vdlad toovotjatele

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

2013. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

1- 5 aasta jooksul tle 5 aasta
950 7230
173
1123 7230

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

1 -5 aasta jooksul Ule 5 aasta
300 7 230
156
456 7230

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
1 -5 aasta jooksul ile 5 aasta

137

764

209

4 802

5912

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
1- 5 aasta jooksul ule 5 aasta

626

208

3657

4491

31.12.2013 31.12.2012
273 258
491 368
764 626

10
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Lisa 9 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes

Raamatupidamine

Juhtimisalanendustamine,jaotuskanaliteorganiseerimine

Kokku mudgitulu

Lisa 10 T66joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade I8ikes

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning nende
valitseva voi olulise mdju all olevad ettevdtjad

Tegev- ja kérgema juhtkonna ning olulise
osalusega eraisikust omanike lahedased
pereliikmed ning nende valitseva vdi olulise
mdju all olevad ettevétjad

2013

12 094
12 094
12 094

10 194
1900
12094

2013
3863
157
4020

31.12.2013

Nouded

8180

Kohustused

4 802

2013. a. majandusaasta aruanne

2012

9812
9812
9812

7878
1934
9812

2012
3493
136
3629

31.12.2012

Nouded Kohustused

3657

7530

11
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2013 Antud laenud Antud laenude Saadud laenud
tagasimaksed

Tegev- ja kdrgem

juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust

omanikud ning nende 1145
valitseva voi olulise

mdju all olevad

ettevotjad

Tegev- ja kdrgema
juhtkonna ning olulise
osalusega eraisikust
omanike lahedased
pereliikmed ning nende
valitseva vdi olulise
mdju all olevad
ettevotjad

1150 500

2012 Antud laenud Saadud laenud

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva 3657
vdi olulise mdju all olevad

ettevotjad

Tegev- ja kdrgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike lahedased pereliikmed 7230
ning nende valitseva vdi olulise

mdoju all olevad ettevdtjad

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

2013 2012

Arvestatud tasu 3840 3493
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Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 31.01.2014

Lahema Osalihing (registrikood: 11247436) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SIRJE MANDMAA Juhatuse liige 31.01.2014



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2013
3407

545

3952

3952

3952

31.12.2013
3407

545

3952



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Raamatupidamine, maksualane ndustamine

Arindustamine jm- juhtimisalane ndustamine

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg
Lahe tee 7,
. . Kuressaare linn,
Sirje Mandmaa 46407100025

Sidevahendid
Liik
Telefon
Mobiiltelefon

E-posti aadress

Saare maakond,
Eesti

Sisu
+372 4531210
+372 5293431

sirje@saarlane.ee

EMTAK kood

69202
70221

Osaluse suurus ja
valuuta

2556 EUR

Mudgitulu o
Mudgitulu %

(EUR)

10194 84.29%

1900 15.71%

Pd&hitegevusala

Jah

Ei



